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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

АННПОО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. Ю. Шумакова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. М. Митрофанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Романова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 28.06.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
50 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гумерова Альбина Галимьяновна 70% и более
2. Усманов Айдар Илюсович 70% и более
3. Хайретдинова Альфия Альбертовна 70% и более
4. Крючкова Анна Алексеевна 70% и более
5. Скочилова Ольга Валентиновна 70% и более
6. Польдяев Иван Николаевич 70% и более
7. Карипова Светлана Расимовна 70% и более
8. Окулова Марина Сергеевна 70% и более
9. Корнеев Евгений Павлович 70% и более

10. Бич Марина Александровна 70% и более
11. Загиров Булат Айратович 70% и более
12. Удалова Любовь Сергеевна 70% и более
13. Волкова Альбина Дмитриевна 70% и более
14. Яковлева Виктория Валерьевна 70% и более
15. Генералов Владислав Грайрович 70% и более
16. Никифорова Анна Александровна 70% и более
17. Игнатьева Ольга Сергеевна 70% и более
18. Шац Елена Владиславовна 70% и более
19. Вилисов Константин Александрович 70% и более
20. Якушева Алена Андреевна 70% и более
21. Скурихина Екатерина Геннадьевна 70% и более
22. Кунакбаева Расиля Рауисовна 70% и более
23. Идрисова Карина Маратовна 70% и более
24. Скубей Олеся Вадимовна 70% и более
25. Юнусов Линар Марсович 70% и более
26. Космовская Ирина Сергеевна 70% и более
27. Яныбекова Алла Минылаевна 70% и более
28. Буянова Екатерина Сергеевна 70% и более
29. Рачева Марина Николаевна 70% и более
30. Евграфова Татьяна Александровна 70% и более
31. Ермолаева Юлия Михайловна 70% и более
32. Галеева Эльвира Викторовна 70% и более
33. Тарасенко Владислав Юрьевич 70% и более
34. Антонов Артём Константинович 70% и более
35. Степашева Анастасия Павловна 70% и более
36. Климова Любовь Александровна 70% и более
37. Дыдыкина Елена Борисовна 70% и более
38. Фомина Анастасия Ивановна 70% и более
39. Сабурова Светлана Михайловна 70% и более
40. Журилова Зоя Юрьевна 70% и более
41. Матвеева Юлия Андреевна 70% и более
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42. Чарикова Наталья Игоревна 70% и более
43. Фищев Константин Александрович 70% и более
44. Власова Злата Ивановна 70% и более
45. Егорова Елена Геннадьевна 70% и более
46. Валеева Айдиля Надировна 70% и более
47. Шанаурова Ольга Юрьевна 70% и более
48. Сайфутдинов Ринат Геннадьевич 70% и более
49. Хафизов Эльмир Глюсович 70% и более
50. Мареева Анжелика Джоржовна 37%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гумерова Альбина Галимьяновна Сдано
2. Усманов Айдар Илюсович Сдано
3. Хайретдинова Альфия Альбертовна Сдано
4. Крючкова Анна Алексеевна Сдано
5. Скочилова Ольга Валентиновна Сдано
6. Польдяев Иван Николаевич Сдано
7. Карипова Светлана Расимовна Сдано
8. Окулова Марина Сергеевна Сдано
9. Корнеев Евгений Павлович Сдано

10. Бич Марина Александровна Сдано
11. Загиров Булат Айратович Сдано
12. Удалова Любовь Сергеевна Сдано
13. Волкова Альбина Дмитриевна Сдано
14. Яковлева Виктория Валерьевна Сдано
15. Генералов Владислав Грайрович Сдано
16. Никифорова Анна Александровна Сдано
17. Игнатьева Ольга Сергеевна Сдано
18. Шац Елена Владиславовна Сдано
19. Вилисов Константин Александрович Сдано
20. Якушева Алена Андреевна Сдано
21. Скурихина Екатерина Геннадьевна Сдано
22. Кунакбаева Расиля Рауисовна Сдано
23. Идрисова Карина Маратовна Сдано
24. Скубей Олеся Вадимовна Сдано
25. Юнусов Линар Марсович Сдано
26. Космовская Ирина Сергеевна Сдано
27. Яныбекова Алла Минылаевна Сдано
28. Буянова Екатерина Сергеевна Сдано
29. Рачева Марина Николаевна Сдано
30. Евграфова Татьяна Александровна Сдано
31. Ермолаева Юлия Михайловна Сдано
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32. Галеева Эльвира Викторовна Сдано
33. Тарасенко Владислав Юрьевич Сдано
34. Антонов Артём Константинович Сдано
35. Степашева Анастасия Павловна Сдано
36. Климова Любовь Александровна Сдано
37. Дыдыкина Елена Борисовна Сдано
38. Фомина Анастасия Ивановна Сдано
39. Сабурова Светлана Михайловна Сдано
40. Журилова Зоя Юрьевна Сдано
41. Матвеева Юлия Андреевна Сдано
42. Чарикова Наталья Игоревна Сдано
43. Фищев Константин Александрович Сдано
44. Власова Злата Ивановна Сдано
45. Егорова Елена Геннадьевна Сдано
46. Валеева Айдиля Надировна Сдано
47. Шанаурова Ольга Юрьевна Сдано
48. Сайфутдинов Ринат Геннадьевич Сдано
49. Хафизов Эльмир Глюсович Сдано
50. Мареева Анжелика Джоржовна Не сдано

Председатель Ю. Ю. Шумакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. М. Митрофанова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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